Index legum

Quid ergo. depo. vel contra.	1613	Quod si eo tempore. pro socio.	1716	Refectio. cōmunia prædi. tā vrb.	1020
Quid ergo. de dona.	2192	Quod si Ephefi. de eo quod cer. lo.	1388	Regula est iuris. de iur. & fac. igno.	2100
Quid tamē si de pluribus. de rece. arb.	636	Quod si ex stipulatu. pro socio.	1395	Regulariter. de peti. here.	754
Quid tamen. quibus mo. v. usufruct.	933	Quod si filij. de consti. pe.	1394	Remittit. de iure iur.	1274
Quid tamē dicemus. de cōtrah. emp.	1730	Quod si fundus. de fun. do.	2175	Repeti potest. quibus mo. v. usufr.	932
Quidquid enim. de in diem addict.	1762	Quod si fuerit. de iure do.	2135	Repetitio. de condic. inde.	1355
Quinetiam nefas. de rit. nupt.	2119	Quod si heres. de v. usufr. & quæ admo.	910	Repetita quidem. de si. instru.	2083
Quinetiam. de calum.	467	Quod si in diem. de peti. here.	762	Repetundarum. de testi.	2092
Quinetiam. de recep. arbi.	626	Quod si in venditione. de here. vel act. ven.	1778	Rescriptum autem. de pactis.	272
Quingenta testamento. de proba.	2073	Quod si iuravi. de iure iur.	1290	Rescriptum est. de distrac. pig.	1947
Quintus Cæcilius. depo. vel contra.	1624	Quod si locus. de relig. & sum.	1221	Respicendum. de re. cre.	1264
Quintus Mucius. de serui. ru. præ.	1003	Quod si malit. de rei vin.	830	Respondit Paulus. de v. furis.	2049
Quintus Mucius. ad. l. Aquil.	1082	Quod si maritus. de consti. pec.	1394	Res bona fide. de contrah. emp.	1746
Quintus Mucius. man. vel contra.	1669	Quod si minor. de mino. 25. an.	562	Res hypothecæ. de pigno.	1907
Quintus Mucius. de ac. emp.	1836	Quod si neque. de peri. & cō. rei ven.	1796	Res in dotem. de iur. do.	2139
Quintus Mucius. de dona.	2212	Quod si nolit. de ædil. edict.	1976	Res quæ ex dotali. de iur. do.	2144
Quippe iudicare. de iudi.	714	Quod si non diuortium. de iu. dot.	2136	Rei commodatæ. com. vel contra.	1415
Quique litigandi. de in ius vo.	185	Quod si non soluere. de pigne. act.	1427	Rei communis nomine. pro socio.	1696
Quis ergo. de peculio.	1523	Quod si nulla. de relig. & sump. fu.	1228	Reipublicæ. ex quib. cau. ma.	612
Quis sit fugitiuus. de ædil. edicto.	1965	Quod si nulla. de here. vel act. ven.	1778	Reipublicæ interest. de iu. do.	2125
Quo casu. de recep. arbi.	629	Quod si nuptura. de iur. do.	2141	Rei quam. de dolo ma.	527
Quo casu. finium regun.	1120	Quod si oves. de peti. here.	789	Rem alienam. de contrah. emp.	1733
Quod ab alio. de condic. fur.	1377	Quod si per eam. de iure do.	2133	Rem alienam. de pig. act.	1446
Quod adipiscendæ. de dona.	2209	Quod si possessor. de peti. he.	764	Rem hereditariam. de euiet.	2029
Quod ad seruitutes. de euiet.	2036	Quod si possessor. de rei vin.	862	Rem in iudicium. de in lit. iuran.	1300
Quod ait lex. de diuor.	2221	Quod si seruus. de in rem ver.	1555	Rem mihi commodasti. commo. vel contra.	1420
Quod ait prætor. de his qui not. infa.	339	Quod si seruum quis. ne quis eum qui in ius.	198	Rem pignori. fami. ercis.	1142
Quod ait prætor. de noxa. act.	1115	Quod si sit hereditas. de here. vel act. ven.	1778	Riparum quoque. de rerum di.	116
Quod autem. de serui. vr. præ.	979	Quod si sumptum. de peti. here.	797	Rogatus vt fideiuberet. manda. vel contra.	1659
Quod autem ex furto. pro socio.	1703	Quod si vir vxori. de dona.	2192	Rogasti me. de præscrip. verb.	1899
Quod autem spectetur. de do.	2185	Quod si vno pretio. de in diem addi.	1764	Rogasti me. de re. cre.	1247
Quod autē in heredem. de eo quod met. cau.	499	Quod te mihi. de re. cre.	1240	Rusticorū etiā pdiorū. de ser. ru. præ.	997
Quod autem in stipula. de iure do.	2134	Quod tumultus. depo. vel contra.	1620	Rutilia Polla. de contrah. emp.	1752
Quod autē Sabinus. de in diē addic.	1763	Quod vendidi. de contrahen. emp.	1732	S	
Quod deberur. de peculio.	1547	Quod venditor. de do. ma.	528	Sabinus ait. de procur. 388. A. l. non.	
Quod dictum est. de pactis.	293	Quod vero. de legi. senatūque consul.	77	Sabinus ait. communi diui.	1175
Quod diximus. de eo quod metus cau.	497	Quod vir ei. de dona.	2217	Sabinus putat. de dolo malo.	525
Quod enim ex maleficio. pro socio.	1703	Quod vt. de adop.	102	Sabinus respondit. de contrah. emp.	1732
Quod & Ateius. de ritu nupt.	2112	Quoniam furtum. de condic. fur.	1378	Sabinus scribit. de in diem addic.	1763
Quod filiofa. manda. vel contra.	1683	Quoniā intelligitur. de his q. not. infa.	344	Sacra loca. de rerum diui.	118
Quod in conuiuio. de alea.	1214	Quoniam pecuniæ. de v. usufr. ca. re.	943	Sæpe audiui. de offi. præsidis.	145
Quod indebitum. de condic. inde.	1329	Quoniā post interitū. de i. diē addic.	1760	Sæpe etiam commo. vel contra.	1408
Quod in diem. de compen.	1597	Quoniam pro locuplete. in ius voc. vt eat.	197	Sæpe iustæ. de sponsa.	2106
Quod infans. de rei vin.	856	Quo quidem casu. de rei vin.	823	Salariū procuratori. man. vel contra.	1633
Quod in fructus. de v. usufr.	2065	Quos prohiber. de postulan.	335	Sanctum est. de rerum diui.	118
Quod in herede. de tribu. act.	1486	Quotiens. qui satisda. cog.	204	Sane diui. de pig.	1431
Quod in stipulatione. de v. usufr.	2057	Quotiens. j. de seruitu.	975	Sane & deteriore. de iu. do.	2131
Quod ita sanatum. de ædil. edi.	1965	Quotiens. ij. de seruitu.	976	Sane si valetudinis. manda. vel cōtra.	1652
Quod Labeo ait. de compen.	1599	Quotiens deficit. de præscrip. verb.	1900	Sane videndum. de iur. do.	2138
Quod Labeo ait. de iudi.	695	Quotiens de seruitute. de ædili. edi.	1994	Satisfatio. qui satisda. cogan.	201
Quod legatur. de iudi.	102	Quotiens dominus. de noxa. act.	1109	Satisfique pœnæ. de in ius vo.	193
Quod ne curatoris. de adop.	102	Quotiens duobus. de v. usufr. & quemadmodum.	904	Scapham. de euiet.	2017
Quod Nerua. depo. vel contra.	1627	Quotiens enim. de noxa. act.	1115	Scientiam hic. ad legem Aquil.	1086
Quod nomine. de condic. inde.	1329	Quotiens fundus. de in diem addic.	1759	Sciendum est. qui satisda. cog.	212
Quod non ratione. de legi. senatūque cōsul.	84	Quotiens in taberna. de pecu.	1542	Sciendum est. ex quib. cau. ma.	598
Quod nostrum non est. de v. usufr. & quæ admo.	917	Quotiens iussu. pro socio.	1723	Sciendum est. de inoffic. testa.	715
Quod princi. de consti. prin.	84	Quotiens operæ. de proba.	2076	Sciendum est. finium regun.	1124
Quod priuilegium. depo. vel contra.	1616	Quotiens patre. de pac. do.	2163	Sciendum est ad vendi. de ædil. edi.	1995
Quod procurator. de procur.	399	Quotiens propter. de iure iur.	1282	Sciendum est. de euiet.	2021
Quod pupillus. de condi. inde.	1355	Quotiens quæreretur. de proba.	2069	Sciendum est non omne. de v. usufr.	2053
Quod quis sciens. de condic. inde.	1357	Quotiens res æstimata. de iure do.	2133	Sciendum est. de ritu nupt.	2111
Quod quidem. ex qui. cau. ma.	602	Quotiens seruus. si quis cauti.	233	Sciendum est libertinum. de ri. nupt.	2112
Quod sæpe arræ. de contra. emp.	1737	Quotiens seruus. de contrah. emp.	1733	Sciendum tamen est. de ædil. edict.	1968
Quod Seruius. de condic. cau. da.	1316	Quotiens vitiosè. qui satisdare cog.	204	Scilicet pro. ea. ad. l. Aquil.	1065
Quod seruus meus. de peculio.	1549	Quotiens v. usufructus. de v. usufr. accre.	920	Scio illud. de in integ. resti.	473
Quod seruus. de in rem ver.	1565	R		Scio quidem. de testi.	2092
Quod seruus. depo. vel contra.	1616	Ratio possessionis. de act. emp. & ven.		Scire leges. de legi. senatūque con.	77
Quod si ab initio. de re. cre.	1246	Reas adulterij. de ritu nuptia.	2112	Scriptus heres. de relig. & sum.	1219
Quod si artificem. de rei vin.	844	Receptū est. cōmunia prædi. tā vrb.	1022	Secundum Iulianum. pro socio.	1707
Quod si cum scires. de dolo ma.	513	Recte defendi. de iudi.	706	Sed actio. si quis cau.	224
Quod si deferente. de do. ma.	523	Recte Labeo ait. ex qui. cau. ma.	594	Sed actione. pro socio.	1697
Quod si de speciali. de min. 25. an.	565	Redemptores. de rei vin.	849	Sed addes. loca. & condu.	1857
Quod si dolo. de rei vin.	836	Redhibere est. de ædil. edict.	1970	Sed ad exhibendū. de cōtrahen. emp.	1734
Quod si domus. loca. & condu.	1866	Redhibitoria. de ædil. edict.	1989	Sed alio iure. si ex noxa.	215
Quod si donauero. de v. usufr. & quemadmo.	908			Sed an hic. quod cum eo qui.	1490
Quod si ea. de offi. procu. Cæsa.	151			Sed an vltro. de nego. gest.	429
Quod si ea. de condic. inde.	1332			Sed an viz. de pigno.	1909
				Sed Celsus & Ofilii. de cōtrah. emp.	1726

Digesti veteris.

Sed commodius. de ser. cor.	1207	Sed interim. de dona.	2188	Seruitus aquæ ducendæ. de seruitu. rusticæ.	1000
Sed cum ambo. de iudi.	680	Sed ipse seruus. de noxa. act.	1101	Seruitus. quemadmo. ser. amit.	1041
Sed cum fructuarius. de usufruct. & quemadmodum.	918	Sed ipsi seruo. de vsu & ha.	954	Seruitute vsus. quemad. ser. amit.	1050
Sed de damno. loca. & condu.	1873	Sed Iulianus adiicit. de senatuscon. Mace.		Seruitutes. 1. de seruitutibus.	969
Sed de pecunia. de usufru. ea. re.	940	1497. B. l. Item. §. Sed Iulianus.		Seruitutes. 2.	970
Sed diui. de rerum diui.	118	Sed licet. de offi. præsi.	146	Seruitutes. 3.	ibid.
Sed dicendum. de in rem ver.	1558	Si mihi videtur. commo. vel con.	1407	Seruitutes. 4.	974
Sed ea quæ. de sponsa.	2105	Sed nec æs alienum. pro socio.	1686	Seruitutes de serui. vrb. præ.	986
Sed etiam nepos. de adop.	103	Sed nec legatarius. de condic. fur.	1374	Seruitutes. de serui. rust. præ.	996
Sed etiam ex. de procu.	360	Sed nec libertas. de fun. do.	2173	Seruitutes. quemad. ser. amit.	1040
Sed etiam in. de ius vo.	193	Sed neque. de vsu & ha.	951	Seruius ait. de nau. fœ.	1068
Sed etiam ipsum. de offi. præto.	130	Sed nihilominus. pro socio.	1697	Seruus cuius. de his qui no. infra.	352
Sed & ad eos. ex qui. cau. ma.	602	Sed nisi hoc. de iur. do.	2128	Seruus cuius. de vsu & ha.	956
Sed & clientes. de vsu & ha. 950. nunc incipit. Et clientes.		Sed Proculus. manda. vel contra.	1630	Seruus cuiusdam. de condic. inde.	1348
Sed & cum aliquis. de nego. gest.	435	Sed postquã socius. cõmuni diuidũ.	1167	Seruus ea lege. de seruis expor.	1800
Sed & ea quæ. de legi. senatũque con.	83	Sed quæ loca. de serui. ru. præ.	1005	Seruus in causa. de sta. ho.	90
Sed & eius rei. fami. erci.	1136	Sed si compromissum. de recep. ar.	631	Seruus meus. manda. vel contra.	1647
Sed & ei qui. de condic. triti.	1381	Sed sicuti. de usufru. & quemad.	895	Seruus quem à me. de act. emp.	1832
Sed & eo. qui. mo. usufruct.	933	Sed si communis. de contrahen. emp.	1731	Seruus quod detulit. de iureiur.	1285
Sed & eo nomine. de noxa. ac.	1103	Sed si communem. ad. l. Aquiliam.	1065	Seruus si in rem. de in rem ver.	1567
Sed & ex dolo. de dolo malo.	517	Sed si damnum. de peculio.	1514	Seruus tuus. de dolo ma.	522
Sed & filiusfa. de recep. arb.	626	Sed si de fructu. de vsu & ha. 955. B. l. per seruum. §. Sed si.		Seruus tuus. depo. vel contra.	1627
Sed & hæ personæ. de procu.	371	Sed si duo. de pecul.	1523	Serui corrupti. de ser. corru.	1211
Sed & heres. de ser. cor.	1208	Sed si ego. ad se. con. Velle.	1576	Serui emptor. de peri. & com. rei vë.	1797
Sed & id quoque. de procur.	396	Sed si eum. ad se. con. Velle.	ibidem	Serui quorum. de noxa. act.	1118
Sed & in ipsum. de insti. ac.	1470	Sed si ex causa. pro socio.	1697	Serui responso. de testi.	2090
Sed & interdictum. quib. mod. vsus. fr. 933		Sed si ex parte. quod cum eo qui.	1490	Serui venditor. de euic.	1999
Sed & interpellatur. de recep. ar.	659	Sed si ex vtriusque. de euict.	2008	Seruo manumisso de condic. inde.	1360
Sed & ipsi nauæ. nau. cau. sta.	666	Sed si fideiussor. de pactis.	281	Seruum meum. de condic. inde.	1349
Sed etiam ipsum. de offi. præto.	130	Sed si grandes. de usufru. & quemad.	885	Seruum quoque. de procur.	369
Sed & loci. finium regun.	1120	Sed si hac. de in ius voc.	188	Seruum quem quis. de pigno.	1920
Sed & partus. de eo quod met. cau.	486	Sed si in seruum. de recep. arb.	627	Seruum Titij manda. vel contra.	1670
Sed & posteriores. de legi. senatũsq;	80	Sed si inter te. de serui. vrb. præ.	990	Seruos inter. fa. erciscun.	1145
Sed & quo ad eas. de pign.	1908	Sed si ipse. ad legem Aquil.	1064	Seu ob aliam iustam causam. manda. vel contra.	1652
Sed & si adiiciatur. pro socio.	1686	Sed si ipse. de peculio.	1534	Seu ob immanes. manda. vel contra.	1652
Sed & si alia. de consti. pe.	1400	Sed si ira cõpromissum. de recep. arb.	627	Si ab arbitro. qui satisfda cog.	209
Sed & si citiore. de consti. pe.	1395	Sed si mors. de donatio.	2191	Si ab emptore. de euic.	2019
Sed & si constante. de dona.	2195	Sed si nondum. de relig. & sump. fu.	1226	Si à bonæ fidei. de rei vindi.	835
Sed & si decem. de consti. pe.	1398	Sed si paterfam. de senatuscon. Mace.	1501	Si ab eo. de calumniatoribus.	471
Sed & si exceptio. de euict.	2004	Sed si par. de rei vin.	822	Si ab eo. qui de pigno.	1917
Sed & si ex vtriusque. de euict.	2008	Sed si possessori. de iureiuran.	1278	Si ob herede. si usufru. peta.	945
Sed & si falsum. de condic. cau. da.	1306	Sed si postea. de recep. arb.	641	Si absente. de usufru. & quemad.	910
Sed & si filiofa. de consti. pe.	1397	Sed si priora. ad legem Aquil.	1087	Si actor. de procura.	366
Sed & si hereditas. ad exhibend.	1186	Sed si pro alieno. ad se. con. Velle.	1582	Si actor deferat. de iureiur.	1297
Sed & si is. ad legem Aquil.	1065	Sed si proponatur. de in diẽ addic. ti.	1763	Si actoris seruus. de eo p quẽ fac. erit.	219
Sed & si lege. de peti. here.	781	Sed si quis seruum. de peculio.	1536	Si actum sit. pro socio.	1695
Sed & si me putem. de condic. inde.	1334	Sed si quis. de consti. pe.	1398	Si adrogator. de adop.	107
Sed & si non. depo. vel contra.	1613	Sed si quid. de euict.	2002	Si ad exhibendum. ad exhiben.	1184
Sed & si partem. si ser. vin.	1026	Sed si quid. de usufru.	891	Si ad libertatem. de noxa. act.	1118
Sed & si per prætozem. ex qui. cau. ma. 603		Sed si res. communi diui.	1161	Si à domino. de pete. here.	795
Sed & si plures. qui satisfda. cogan.	211	Sed si riuus. finium regun.	1122	Si ædes meæ. 1. de serui. vrb. præ.	992
Sed & si post mortem. de euictio.	2007	Sed si sciens. de pignera. actio. 1431. C. l. tutor. §. sed si.		Si ædes meæ. 2. de serui. vrb.	994
Sed & si postea. de noxa. act.	1111	Sed si seruo. de contrahen. emp.	1730	Si ædes communes. com. di.	1168
Sed & si proprietatis. ad legẽ Aquiliã. 1063		Sed si seruus. de trib. act.	1480	Si à furioso. de re. cre.	1248
Sed & si pupillus. de insti. act.	1471	Sed si statuliberum. si ex noxa. cau.	217	Si ager ab hostibus. quib. mo. usufruct. amit.	938
Sed & si quemcunque. ad legem Aquiliã. 1056		Sed si tantum. de pactis.	274	Si ager. qui. mo. usufru. amit.	937
Sed & si. de in ius vocan.	193	Sed si vir ex lana. de dona.	2197	Si ager ex emptionis. de rei vin.	953
Sed & si quilibet. loca. & conduct.	1850	Sed vbi restitutio. de mino. 25. an.	554	Si alienam rem. de euic.	2037
Sed & si quis. si quis cauti.	224	Sed videamus. de nego. gest.	416	Si alienus seruus. de noxa. act.	1116
Sed & si quis. de usufru. & quemad.	896	Sed vtrum. de petitione heredita.	761	Si alius pro muliere. quæ res pig. ob. non pos.	1927
Sed & si quis. de insti. act.	1471	Seius à Lucio. de rescin. ven.	1788	Si alij vsus. de usufru. & quemad.	908
Sed & si quid. j. de usufru. & quemad.	891	Seia fundos. de euict.	2035	Si ambo socij. de compensa.	1598
Sed & si quid. ij. de usufruct. & quemadmodum.	895	Seia mancipia. ad senatuscon. Velle.	1592	Si à me fuerit. de iudi.	679
Sed & si quid. de contrahen. empt.	1734	Seia mutuam. de vsur.	2047	Si ancilla. de proba.	2083
Sed & si restituatur. de iudi.	689	Seia Sempronio. de dona.	2217	Si ante aditam. de inter. act.	1201
Sed & si res. de Pub. in rem act.	868	Senatoris filia. de ritu nup.	2118	Si antequã. q. satisfd. cog. 210. A. l. Iulianus	
Sed & si reipu. de vsur.	2054	Senatoris filius. de senato.	121	Si antequam seruus. de dona.	2187
Sed & si seruus. de iureiur.	1286	Senatoris filium. de senatoribus.	ibi.	Si apud filiumfa. depo. vel contra.	1620
Sed & si stipulatio. de euic.	2004	Senatorem remotum. de senato.	120	Si apud minorem. de mi. 25. an.	552
Sed & si suscepit. de iudiciis.	702	Senatores. de sena.	123	Si apud te. de præscrip. ver.	1899
Sed & si vsucapio. fami. erci.	1130	Senatus censuit. de usufru. earum re.	940	Si aqueductus. de contrahen. emp.	1745
Sed & socius. pro socio.	1688	Senatus censuit. de contrah. emp.	1746	Si arbiter. de proba.	2082
Sed eximendi. ne quis eum qui in ius.	199	Senatus censuit. de edendo.	245	Si arborem. de serui. vrb. præ.	983
Sed hæc neque. de procu.	360	Senatusconsulto. de offi. præsi.	148	Si aræ vsufr. de usufru. & quemad.	920
Sed hoc nomine. de euic.	2008	Senatusconsulto. in quib. cau. pign.	1924	Si à seruo meo. de condi. ob tur. cau.	1324
Sed in emptore. de peculio.	1522	Senatusconsulto. de ritu nup.	2120	Si à te emero. si ser. vin.	1037
		Séper in cõiunctionibus. de ritu nup.	2114		Si
		Septimo mensẽ. de sta. ho.	90		

Index legum

Si à Titio. de rei vin.	863	Si debitor. de contrahen. emp.	1740	Si ex duobus. de noxa. act.	1106
Si à Titio. de excep. rei ven.	2038	Si debitor. de pigno.	1908	Si ex duobus. de peculio.	1535
Si autem is fuit. de nego. gest.	425	Si debitor. qui poti. in pig. ha.	1931	Si ex duobus. de in diem addic. 1760. C. §.	
Si autem intra. de inoffi. testa.	728	Si debitor cuius. quib. mo. pig. vel hypot. sol.	1950	Iulianus. l. 4.	
Si autem tardius. de pig. act.	1424	Si debitor mulieris. 1. de iur. do.	2159	Si ex æquis. de rei vin. l. Pomp.	827
Si bene collocatæ. de vsur.	2059	Si debitor mulieris. 2. de iur. do.	2160	Si ex heredatus. de inoffi. test.	746
Si bonæ fidei. de peti. here.	803	Si debitor rem. de contrahen. emp.	1740	Si ex lapidicinis. de iur. do.	2136
Si binarum. de serui. vrb. præ.	994	Si debitori. de iudi.	686	Si ex plagis. ad leg. Aquil.	1089
Si bona fide possessor. de noxa. act.	1103	Si decem. loca. & condu.	1876	Si ex pluribus. si pars her. pe.	811
Si boues alienos. ad leg. Aquil.	1091	Si decesserit. qui fatidæ.	203	Si ex pluribus. de he. vel act. ven.	1779
Si chirographum. de proba.	2078	Si deceptiendi. ad senatuscon. Velle.	1594	Si extraneus. de condi. cau. da.	1314
Si coitra. pro socio.	1720	Si de communi. si ser. vin.	1039	Si extraneus. de iur. do.	2136
Si commodaturo. commo. vel cõtra. 1421		Si de dote. de iur. do.	2160	Si extraneus. de dona.	2210
Si communis familia. de noxa. ac.	1103	Si defensor. de inter. act. 1195. A. l. si sine. §.		Si extraneo. de vsufu. & quemad.	910
Si communes. de neg. gest.	460	Celsus.		Si familia. de iurisd. om. iudi.	169
Si communem fundum. quemadmo. ser. amit.	145	Si deferente. qui. mo. pig. vel hypo.	1958	Si fami. fa. ercif.	1154
Si communi fundo. de ser. rusti. præ.	1007	Si defunctus. de procura.	361	Si fami. erci. fami. erci.	1158
Si compromissum. de recep. arb.	559	Si de interpretatione. de legi. senatusque con.	83	Si feriat. de feriis.	238
Si condicatur. de condic. fur.	1371	Si de re sua. de recep. arb.	660	Si feriat. de recep. arb.	655
Si confensit. qui. mo. pig. vel hypo.	1952	Si de tabulis. de fi. instru.	2084	Si fideicommissum. de iudi.	700
Si consul. de adop.	101	Si de vi. de iudi.	694	Si fideiussor. qui fatidæ. cog.	204
Si conuenit. de rescin. ven.	1786	Si dictum fuerit. de euct.	2023	Si fideiussor. de dolo malo.	522
Si conuenerit. de iurisd. om. iud.	173	Si dolo acciderit. de dolo ma.	524	Si fideiussor. de condic. inde.	1361
Si conuenerit. de pactis.	308	Si dominus in seruos. de his qui sunt sui & c.	96	Si fideiussor. depo. vel contra.	1625
Si conuenerit. pro socio.	1685	Si dominus nudæ. de vsufu. & quæadm. 920		Si fideiussor. 1. manda. vel contra.	1655
Si conuenerit. communi diui.	1174	Si dominus seruum. ad leg. Aquil.	1065	Si fideiussor. 2. mand. vel contra. 1672. nunc incipit. fideiussor.	
Si conuenerit. de pig. act.	1432	Si dominus seruum. de præscri. verb.	1893	Si fideiussores. ad sena. Velle.	1577
Si conuenerit. de pig. act.	1423	Si dominus vel pater. quod iussu.	1574	Si filius. de inter. act.	1199
Si conuenerit. 1. de pac. dot.	2161	Si domina seruo. ad senatusc. Vell.	1591	Si filius contulerit. de condic. cau. da.	1319
Si conuenerit. 2. de pac. dot.	ibid.	Si domus tua. de serui. vrb. præd.	988	Si filius qui cum pro patre. de interro. act. 1202	
Si creditor. de pig. act.	1439	Si domus vsus. de vsu & ha.	916	Si filius eius. de ritu nup.	2108
Si creditor. de peculio.	1537	Si donatæ res. de dona.	2207	Si filius emancipatus. de mino. 25. an.	569
Si creditor. de distrac. pig.	1945	Si donaturus. de condic. cau. da.	1317	Si filiusfa. de neg. gest.	433
Si creditor. quib. mo. pig. vel hyp. sol.	1950	Si duo dolo. de dolo ma.	528	Si filiusfa. legatum. de dolo ma. 526. nunc incipit. Filius.	
Si cuius rei. de vsufu. & quemad.	888	Si duo heredes. depo. vel contra.	1621	Si filiusfa. de relig. & sump. fu.	1229
Si cuius rei. vsufu. quemad. ca.	958	Si duo patroni. de iure iur.	1280	Si filiusfa. de re. cre.	1250
Si cui balinei. qui. mo. vsufu.	934	Si duo quasi. de consti. pe.	1399	Si filiusfa. quod cum eo qui in alie.	1491
Si cui in prouincia. ex qui. cau. ma.	612	Si duo rei. si quis cau.	227	Si filiusfa. 1. de senatuscon. Macedo. 1504. C. l. si quis.	
Si cui insulæ. de vsufu. & quemad.	912	Si duo rei. de recep. arb.	654	Si filiusfa. 2. de senatuscon. Maced. ibi.	
Si cui lingua. de ædil. edict.	1962	Si duorum fundorum. de act. emp.	1837	Si filiusfa. 3. de sen. Mace.	1504
Si cui locauerim. loca. & condu.	1875	Si duobus. de vsufu. & accre. 923. A. l. i. §.		Si filiusfa. de in rem ver.	1566
Si cui simplici. de seruitu.	972	Idem Iulianus.		Si filius in potestate. de proba.	2071
Si culpa. de rei vin.	858	Si duobus. quib. mo. vsufu. & c.	929	Si filius vel seruus. de peculio.	1550
Si cum dies. de recep. arb. 638. B. l. quid tamen. §. Papinianus.		Si duobus. si men. fal. mo. di.	1216	Si filia emancipata. de diuor.	2220
Si cū duas. communia præd. tam vrb.	1019	Si duos quis seruos. de cõtrahẽ. emp.	1744	Si filia nupta. fami. ercif.	1133
Si cum emptore. de pact.	275	Si dupla. de euct.	1997	Si filiafa. nuptura. de iure do.	2134
Si cū exceptione. de eo quod me. cau.	489	Si ea res. de act. emp.	1833	Si fistulæ. de serui. vrb. præ.	985
Si cum filiofa. de compensa.	1597	Si eadem prouincia. de offi. adses.	158	Si fortè præses. de offi. præsid.	149
Si cum fundum. de pact.	296	Si ego decem. de re. cre.	1270	Si fratres. pro socio. 1700. C. l. cū duobus.	
Si cum fundum. de contrahen. emp.	1751	Si ego hac mente. de neg. gest.	443	Si fructuarius. vsufu. quemad. ca.	961
Si cum meus. si ser. vin.	1036	Si ego emi. de Pub. in rem ac.	873	Si frumetum. de rei vin. 824. aliàs incipit. Idem Pompo. scribit.	
Si cum mihi. de dolo ma.	527	Si ego pecuniam. de re. cre.	1252	Si fuerit distractus. de ser. expor.	1798
Si cum militi. de compensa.	1600	Si ego Seia. de iure do.	2128	Si fullo. de condic. sine cau.	1369
Si cum mulier. de dona.	2212	Si eius fundi. de rei vin.	865	Si fundus hypothecæ. de pig.	1913
Si cum seruitus. quemad. ser. amit.	1047	Si ei cuius. communia præd. tam vr.	1019	Si fundus lege. de le. commif.	1768
Si cum te. de pact.	305	Si ei cui. manda. vel contra.	1640	Si fundus mihi. pro socio.	1694
Si cum venderet. de pigne. act.	1430	Si ei cui vendidi. de euct.	2016	Si fundus venierit. de euct.	1999
Si cum venditor. de euct.	2030	Si ei nuptura. de iure do.	2134	Si fundus. de le. commif.	1768
Si cum villico. de instit. act.	1475	Si eo loco. si ser. vin.	1034	Si fundus. loca. & condu.	1670
Si cum vno. si ex noxa. causa.	216	Si eo tempore. ad leg. Aquil.	1082	Si fundi possessor. de rei vin.	854
Si cum vsufu. & quemad. ca. ibid.		Si eum iudicio. si quis caut.	231	Si fundi mei. de condic. inde.	1330
Sic pro rata. de relig. & sump. fu.	1228	Si eum qui. de exer. act.	1457	Si fundo. si vsufu. peta.	944
Sicut aliud est. de re. permu.	1886	Si eum qui mihi. de dona.	2195	Si fundo. de act. emp.	1834
Sicut emptio. loca. & condu.	1859	Si eum seruum. de re. cre.	1257	Si fundo. de euct.	2021
Sicut æquum est. de act. emp.	1834	Si eum seruum. de dona.	2188	Si fundum. de in rem ver.	1565
Sicut & caupo. nau. cau. sta.	663	Si emptio. de rescin. ven.	1785	Si fundum. manda. vel contra.	1662
Sicut impendia. de vsufu. & quemad.	909	Si emptori. de euct.	2009	Si fundum. de fun. do.	2176
Sicut in annos. quib. mo. vsufu. & c.	930	Si & iure. qui po. in pig. ha.	1935	Si fur decerpserit. de vsufu. & quemadm. 887. C. §. Iulianus. l. arboribus.	
Sicut municipi. quod cuiuscūq; vni.	409	Si & me & Titium. de re. cre.	1261	Si furtum domino. de ædil. edi.	1991
Sicut re corporali. qui. mod. pig. vel hypo. 1952		Si & per emptorem. de act. emp.	1842	Si gratuitam. de præcri. ver.	1897
Sicut autem. si ser. vin.	1031	Si & rem. de peti. here.	777	Si gratuitam. in qui. cau. pign. 1925. l. Pomponius.	
Sicuti tribus. de recep. arb.	634	Si ex affe. fami. erci.	1150	Si habitatio. de vsu & ha.	951
Si damni. de peculio.	1528	Si ex causa. de mino. 25. an.	545	Si hereditas	
Si debeas decem. de compensa.	1601	Si excepto fundo. de heredita. vel act. ven. 1783			
Si debitor. de pactis.	307				
Si debitor. de peti. here.	800				
Si debitor. de pigne. act.	1423